
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Byty číslo zakázky: 135114

29 900 Kč
za měsíc
+ poplatky na vyžádání

Exkluzivní byt 1+kk v Bubenči
Mlýnská, 16000, Praha 6, Praha

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 53 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: K okamžitému pronájmu Vám nabízíme kompletně vybavený designový byt 1+kk, který
disponuje vybavenou kuchyní, koupelnou s vanou a toaletou a prostorným pokojem, který je vybaven gaučem, postelí,
televizní stěnou a nabízí příjemný výhled do zeleně.

Apartmán se nachází ve 3. nadzemním podlaží rezidence, která svým nájemcům nabízí klid a naprosté soukromí. Mimo
jiné mají nájemci možnost využít za příplatek parkovací stání v garážích, wellness či fitness, které se nacházejí přímo v
rezidenci.

Bubeneč je jednou z nejoblíbenějších lokalit a nabízí spoustu volnočasového vyžití. Naleznete zde parky jako je
například Stromovka, mnoho kaváren a restaurací a skvělou dopravní dostupnost do centra Prahy.

Vyřizuje
Lukáš Cestr
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 604 211 748
E-mail: lukas.cestr@engelvoelkers.com


